
DISCOUNT

Pubblicato
il 09/2022

PRODOTTI PIÙ ECONOMICI
Rilevazione prezzi svolta dal 07/03/22 al 01/04/22 

in 1171 punti vendita, in 67 città, su 126 categorie 
di prodotti alimentari confezionati e freschi, 

cura casa e persona, pet food.

DA LUNEDÌ 20.03 AL 26.03
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DA LUNEDÌ 20.03 DA GIOVEDÌ 23.03 

... aspettando LA PASQUA 

Pane  
bauletto integrale
400 g

Frollini con granelli 
di zucchero
700 g

a confezione

1,99

€ 1,99/kg-30%
1,39

a confezione

1,09

€ 1,98/kg-27%
0,79

Compressore 
portatile
pagina 16

Casco da bicicletta  
per adulti e bambini

pagina 19

Würstel di pollo  
e tacchino Evviva
250 g

a confezione

1,25

€ 2,36/kg-52%
0,59

50 PRODOTTI SCONTATI  
FINO AL 50% 

50 PRODOTTI SCONTATI  
FINO AL 50% 

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

al pezzo

59,99
 

al pezzo

14,99
 



Le patate della SILA della linea "Regione che vai" sono coltivate 
con metodi di produzione che garantiscono una gestione 
responsabile dell'acqua.  

IL CONSORZIO DEI PRODUTTORI LOCALI INCENTIVA: 
• il monitoraggio dei consumi di acqua 
• una gestione sostenibile dei bacini idrografici 
• l'installazione di centraline che regolano  
   il sistema di irrigazione

L'IMPEGNO DI ALDI 
per la tutela dell’acqua 

Scopri le nostre “Linee guida per una gestione responsabile dell’acqua” su oggiperdomani.it 

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

Patate gialle 
della Sila  
IGP 1,5 kg 

Fragole  
BIO 300 g

Barbabietole 
rosse cotte 500 g

Funghi champignon  
a fette 300 g

Spinaci 500 g

Arance Navel  
con foglia

Ananas a  
rondelle 400 g

Lattughino/ 
Misticanza BIO 125 g

a confezione

1,79

€ 4,30/kg-27% 

1,29

al kg

1,99

-35% 

1,29

a confezione

1,99

€ 1,98/kg-50% 

0,99
a confezione

1,99

€ 1,24/kg-50% 

0,99

a confezione

1,29

€ 5,12/kg-50% 

0,64

a confezione

0,99

€ 1,38/kg-30% 

0,69
a confezione

3,99

€ 7,48/kg-25% 

2,99

Finocchio 

Mele Evelina 3 kg

al kg

2,19

-31% 

1,49

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

al pezzo

2,49

€ 5,64/kg-32% 

1,69

a confezione

4,99

€ 0,83/kg-50% 

2,49

Pere Conference 
IGP 800 g

3 KG

a confezione

2,49
 € 1,66/kg

LUNEDÌ 20.03 – DOMENICA 26.03
50 PRODOTTI SCONTATI FINO AL 50% 50 PRODOTTI SCONTATI FINO AL 50% 
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DA NON
PERDERE

Braciole di lombo
500 g

Cosce di pollo
1100 g

Fritto misto 
di pesce
250 g

a confezione

1,69
€ 11,27/kg

Involtini di vitello
250 g

a confezione

2,99
€ 11,96/kg

Roastbeef 
di bovino
300 g

a confezione

5,99

€ 16,63/kg-16%
4,99

a confezione

4,99

€ 3,81/kg-16%
4,19

a confezione

3,84

€ 6,38/kg-16%
3,19

a confezione

4,79

€ 15,16/kg-20%
3,79

Petto di  
pollo intero

al kg

6,99

Polpette di merluzzo 
panato
190 g

a confezione

2,99
€ 15,74/kg

Hamburger di  
bovino gusto affumicato
150 g

50 PRODOTTI SCONTATI FINO AL 50% 50 PRODOTTI SCONTATI FINO AL 50% 

SPENDI MENO, VIVI MEGLIOSPENDI MENO, VIVI MEGLIOSPENDI MENO, VIVI MEGLIO 3



ANCORA ANCORA 
CONVENIENTE CONVENIENTE 

PIÙ  PIÙ 

Carpaccio di bresaola
80 g

a confezione

2,39

€ 24,88/kg-16%
1,99

Parmigiano  
Reggiano DOP
grattugiato
100 g

a confezione

1,69

€ 13,90/kg-17%
1,39

Robiola
2 x 100 g

a confezione

1,85

€ 6,45/kg-30%
1,29

Snack al latte
cacao/miele
6 x 28/30 g

al pezzo

1,59

€ 6,61/7,08/kg-25%
1,19

Speck light
solo 3% di grassi
90 g

a confezione

2,35

€ 17,67/kg-32%
1,59

Latte alta  
digeribilità
parzialmente scremato
a lunga conservazione
1 l

a bottiglia

1,29

 -15%
1,09

Würstel di pollo  
e tacchino Evviva
250 g

a confezione

1,25

€ 2,36/kg-52%
0,59

Ciabatta alle olive
300 g

Conchiglia alla gianduia
80 g

al pezzo 

0,65

€ 6,88/kg-15%
0,55

al pezzo

1,39

€ 3,63/kg-21%
1,09

LUNEDÌ 20.03 – DOMENICA 26.03
50 PRODOTTI SCONTATI FINO AL 50% 50 PRODOTTI SCONTATI FINO AL 50% 
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Burger XXL
• bacon
• chorizo
• beef filet
260/250/230 g

al pezzo

2,59

€ 7,65/7,96/8,65/kg-23%
1,99

Funghi Champignon 
trifolati
in olio di semi di girasole
180 g

a lattina

1,09

€ 4,94/kg-18%
0,89

Nuggets/Cotolette  
vegani
200 g

Olio extra vergine 
d’oliva grezzo
750 ml

a bottiglia

6,99

€ 7,99/litro-14%
5,99

Pane  
bauletto integrale
a fette
400 g

a confezione

1,09

€ 1,98/kg-27%
0,79

Passata  
di pomodoro
800 g

a bottiglia

1,89

€ 1,61/kg-31%
1,29

Pomodori secchi
in olio di semi di girasole
280 g

a vasetto

1,49

€ 4,25/kg-20%
1,19

Uova medie BIO
6 pezzi

a confezione

1,89

€ 0,28/pezzo-10%
1,69

Zafferano
3 x 100 mg

a confezione

1,69

€ 330,00/100 g-41%
0,99

a confezione

2,29

€ 8,95/kg-21%
1,79

Riso Thai parboiled
2 kg

a confezione

3,99

€ 1,35/kg-32%
2,69

50 PRODOTTI SCONTATI FINO AL 50% 50 PRODOTTI SCONTATI FINO AL 50% 

SPENDI MENO, VIVI MEGLIOSPENDI MENO, VIVI MEGLIO 5



Ciambelle  
con zucchero a velo
300 g

a confezione

2,19

€ 5,30/kg-27%
1,59

Frollini con granelli 
di zucchero
700 g

a confezione

1,99

€ 1,99/kg-30%
1,39

Kinder Cereali
212 g

a confezione

3,59

€ 13,16/kg-22%
2,79

Twisted Sticks
salati/al formaggio
150 g

a confezione

1,69

€ 9,93/kg-11%
1,49

Croissants al burro
6 pezzi
330 g

a confezione

1,99

€ 3,61/kg-40%
1,19

Patatine rigate
200 g

a confezione

1,09

€ 4,95/kg
%
0,99

Vaniglia in bacca
2 pezzi

al pezzo

3,99
1,99

-50%

Pesto genovese BIO
130 g

a vasetto

1,79

€ 9,15/kg-33%
1,19

Contorno di 
verdure grigliate
450 g

a confezione

1,79

€ 3,31/kg-16%
1,49

LUNEDÌ 20.03 – DOMENICA 26.03
50 PRODOTTI SCONTATI FINO AL 50% 50 PRODOTTI SCONTATI FINO AL 50% 
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Hugo
750 ml

a bottiglia

2,19

€ 1,99/litro-31%
1,49

Chinotto
1 l

a bottiglia

0,69

 -43%
0,39

Crocchette  
per gatti
• salmone
• pollo
• sterilcat
600 g

a confezione

3,79

€ 4,98/kg-21%
2,99

Detersivo 
liquido specifico
• per capi bianchi
• per capi scuri
• per pelli sensibili
42 lavaggi
1,5 l

Filetti di branzino
da acquacoltura  
certificata
380 g

a confezione

7,99

€ 15,76/kg-25%
5,99

Integratore 
sportivo
limone/arancia
500 ml

Mocio in 
microfibra
disponibile  
in diversi colori

al pezzo

2,29

 -30%
1,59

Birra Strong
7,2 % Vol.
500 ml

a lattina

0,85

€ 1,38/litro-18%
0,69

Bio Rosso  
Puglia IGT
confezione da 6 pezzi: € 11,96
750 ml

a bottiglia

0,69

€ 0,98/litro-28%
0,49

HAI 2 BOTTIGLIE
IN UN CARTONECARTONE DA 6

4+2 GRATIS
per 6 bottiglie

a bottiglia

2,99

€ 2,67/litro-33%
2,00

Shampoo
disponibile in diverse varianti
300 ml

al pezzo

1,49

€ 3,30/litro-33%
0,99

al pezzo

3,85

€ 1,26/litro-50%
1,89

50 PRODOTTI SCONTATI FINO AL 50% 50 PRODOTTI SCONTATI FINO AL 50% 

SPENDI MENO, VIVI MEGLIOSPENDI MENO, VIVI MEGLIO 7



GOURMET AL 

Olio spray
gusti vari
100 ml

al pezzo

2,79
€ 27,90/litro

Pesti premium
peperoni e noci/funghi e tartufo
190 g

a vasetto

1,79
€ 9,42/kg

al pezzo

2,49
€ 9,96/kg

Ravioli  
cacio e pepe
250 g

Filetti di alici
in olio aromatizzato al 
tartufo bianco
100 g

a vasetto

2,99
€ 29,90/kg

Formaggio 
al peperoncino
300 g

al pezzo

3,19
€ 10,64/kg

Filetto di salmone 
affumicato ASC
150 g

a confezione

5,99
€ 39,93/kg

@KB: salmone

Pasta  
premium
500 g

a confezione

1,99
€ 3,98/kg

DA LUNEDÌ 20.03
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Funghi  
porcini a fette
300 g

a confezione

4,29
€ 14,30/kg

Pizza Radicchio e Asiago
lievitata naturalmente 24 ore, stesa  
a mano, cotta su pietra in forno a legna
390 g

a confezione

2,99
€ 7,67/kg

Yogurt à la crème
• fragola
• vaniglia
• mora e mirtillo
140 g

Marmellate siciliane
• arance e zenzero
• mandarini e curcuma
• limone e zenzero
360 g

a vasetto

2,69
€ 7,47/kg

al pezzo

1,29
€ 9,21/kg

al pezzo

1,99
€ 11,06/kg

Confetti
gusti vari
180 g

Crème Brûlée
2 x 100 g

a confezione

1,99
€ 9,95/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 9



DA ALDI,
DOVE SE NO?

COSÌ GRANDE È
SOLO AL

UNA PASQUA

L’i
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Panna 
montata spray
220 ml

al pezzo

1,99
€ 9,05/litro

Brownie
180 g

al pezzo

2,49
€ 13,83/kg

Gran  
Sorpresa
• Marvel
• Mandalorian
• Barbie
220 g

Mix di  
fritture
• frittura di pesce
• gratinatura croccante
• cotolette perfetta
250/200/150 g

a confezione

1,89
€ 7,56/9,45/12,60/kg

Crocchette/ 
Duchesse
1 kg/600 g

a confezione

2,99
 € 2,99/4,98/kg

a confezione

13,99
€ 63,59/kg

DA LUNEDÌ 20.03



Kit per il 
bricolage
a scelta tra diversi set di 
adesivi e kit per il fai da te

Candela  
profumata  
in vasetto
durata della 
fiamma: ca. 25 ore

al set

4,99
 

Tovaglioli  
a tema 
pasquale
40 pezzi

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

Grisbì Baci
112 g

a confezione

1,49
€ 13,30/kg

a confezione

1,49
 

al pezzo

2,99
 

Lamponi
500 g

Capsule  
caffè
classico/deca
10 pezzi

a confezione

3,99
€ 0,40/pezzo

a confezione

3,99
€ 7,98/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 11



AL AL AL AL 

Galbanino a fette
120 g

HiPro bianco
48 g di proteine per confezione
480 g

a confezione

1,69
€ 14,08/kg

Piadina a spicchi
400 g

a confezione

1,99
€ 4,98/kg

Snack esotico
125/100 g

Polpette integrali BIO
200 g

Fagiolata rustica
290 g

a vasetto

1,99
€ 6,86/kg

al pezzo

0,59
€ 6,94/kg peso sgocc.

Olive verdi a rondelle
185 g

Mozzarella di Bufala
3 x 100 g

a confezione

3,49
€ 11,64/kg peso sgocc.

Misto di frutta secca 
in guscio
400 g

a confezione

2,39
€ 4,98/kg

Snack
125 g

al pezzo

1,49
€ 11,92/kg

a confezione

2,19
€ 10,95/kg

a confezione

2,99
€ 23,92/29,90/kg

a confezione

2,39
 € 5,97/kg

DA LUNEDÌ 20.03

12



AL AL AL AL 

Frollini granola e cioccolato
300 g

a confezione

1,99
€ 6,63/kg

Purea di mela BIO
zuccherata/senza zucchero
350 g

Croissant integrali Fibrextra
viola ed arancioni
308 g

a confezione

2,69
€ 8,73/kg

Tinta per capelli
disponibile in diverse varianti
1 pezzo

Panini senza glutine vegani
rosette/panini assortiti
480/330 g

a confezione

3,49
 € 7,27/10,58/kg

Docciacrema
250 ml

a vasetto

0,99
€ 2,83/kg

Porridge
gusti vari in confezione squeezer 
9 x 100 g 

a confezione

4,49 
€ 4,99/kg 

Cooking 
Soia
250 ml

al pezzo

0,99
€ 3,96/litro

a confezione

2,99
 

al pezzo

1,59
€ 6,36/litro

a bottiglia

1,49
€ 2,98/litro

Pinot Grigio 
Provincia  
di Pavia IGT
750 ml

MANIERI

Gran 
Riserva
• bianca
• doppio malto
• puro malto
• rossa
500 ml

a bottiglia

2,99
€ 3,99/litro

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 13



a confezione
 € 8,72/100 g3,69

3,49

Proteggi slip
disponbile in diverse varianti
56/48 pezzi

Noci sgusciate
200 g

Pane bauletto bianco
400 g

Piadina sfogliata
390 g

a confezione

1,49

€ 3,31/kg-13%
1,29

Tartare  
di bovino
2 x 105 g

a confezione
€ 2,48/kg1,05

0,99
a confezione

€ 15,75/kg3,49

3,15

Sapone liquido
disponibile in  
diverse varianti
500 ml

a confezione
 

3,15

2,89
al pezzo

€ 2,58/litro1,39

1,29

Pinoli sgusciati
40 g

a confezione
€ 21,38/kg4,79

4,49

DA LUNEDÌ 20.03

I NOSTRI
RIBASSATI AL
PREZZI TAGLIATI
DAL NOSTRO ASSORTIMENTO

14



SI

HU

IT         Protezione speciale per i giorni con ciclo più abbondante. Molto confortevole da indossato grazie alla punta stretta 
e sagomata. I tamponi Satessa Super offrono sicurezza e protezione affidabile durante le mestruazioni con flusso abbon-
dante e di notte. Grazie alla superficie extra setosa SoftSilk® e al rivestimento in TnT allungato Sensity®, i tamponi 
Satessa Super sono facili da inserire e rimuovere. Le 8 scanalature e il canale di protezione SafetyTop® convogliano 
il liquido rapidamente e uniformemente all’interno del tampone. Ginecologicamente convalidato.*
 Különleges védelem az erősebb napokra. Rendkívül kényelmes viselet a keskeny kialakítású kúpos végződésnek 
köszönhetően. A Satessa Super tamponok biztonságot és megbízható védelmet nyújtanak gyenge menstruáció esetén 
és éjszaka. Az extra selymes SoftSilk® felületnek és a meghosszabbított Sensity® flízbevonatnak köszönhetően 
a Satessa Super tamponok könnyedén felhelyezhetők és eltávolíthatók. A 8 barázda és a SafetyTop® biztonsági 
csatorna gyorsan és egyenletesen vezeti a folyadékot a tampon belsejébe. Nőgyógyászatilag igazolt.*
 Posebna zaščita za močnejše dni. Visoko udobje med nošenjem zaradi ozko oblikovane konice. Tamponi Satessa 
Super vam nudijo varnost in zanesljivo zaščito pri močni menstruaciji in ponoči. Zaradi posebej svilnate površine 
SoftSilk® in podaljšane prevleke iz koprene Sensity® je tampone Satessa Super mogoče preprosto vstaviti in 
odstraniti. 8 žlebov in varnostni kanal SafetyTop® hitro in enakomerno odvajajo tekočino v notranjost tampona. 
Ginekološko potrjeno.*

Open here

4061461432096

*       I nostri prodotti vengono regolarmente sotto-
posti a perizie mediche e test di applicazione.        
*       Termékeinket rendszeresen szakorvosi véle-
ményezésnek és alkalmazási teszteknek vetjük alá.        
*       Naši izdelki so redno podvrženi strokovnim 
zdravniškim ekspertizam in preizkusom uporabe.

SI

HU

IT

    Produttore:          Gyártó:          Distributer: 
Rauscher Consumer Products GmbH
A-1141 Wien, Johann-Schorsch-Gasse 4
Made in EU 

SIHUIT

Platzhalter

I O  R I C I C L O !

R A C C O LTA  D I F F E R E N Z I ATAR A C C O LTA  D I F F E R E N Z I ATA
SEG U I  L E  R EG OLE  DE L  T UO  C OMUN ESEG U I  L E  R EG OLE  DE L  T UO  C OMUN E

VALIDO SOLO IN ITALIA/ VALID ON LY IN ITALYVALIDO SOLO IN ITALIA/ VALID ON LY IN ITALY

CARTA
PAP 21

PLASTICA
PP 51

C ONFE Z ION EC ONFE Z ION E P E LL I C OLAP E LL I C OLA

        FIGYELEM: A tampon mellé csomagolt hasz-
nálati útmutató fontos tájékoztatást tartalmaz egy 
ritka, azonban súlyos betegséggel, a menstruáci-
ós toxikus sokk szindrómával (TSS) kapcsolatban. 
Kérjük, olvassa el, és őrizze meg egészsége és hi-
giéniája érdekében. Nőgyógyászatilag bevizsgált. 
        POZOR: priložena navodila za uporabo tam-
ponov vsebujejo pomembne informacije o sindro-
mu toksičnega šoka (TSS), redkem obolenju, ki 
pa ga je treba jemati resno. Preberite ta navodila 
in jih shranite v dobro svojega zdravja in higiene. 
Ginekološko preizkušeno. 

SI

HU

       ATTENZIONE: Le istruzioni per l’uso degli 
assorbenti interni allegate contengono im-
portanti informazioni sulla TSS, una malattia 
rara, da prendere in seria considerazione. Si 
raccomanda di leggere le istruzioni fornite e 
di conservarle per la propria salute e igiene. 
Ginecologicamente testato. 

IT

I tamponi Satessa sono disponibili nelle seguenti 
versioni / A Satessa tamponokból a következő 
típusok kaphatók / Tamponi Satessa so na voljo 
v naslednjih različicah: Mini, Normal, Super

TAMPONI
SUPER

32 X

SafetyTop®

Sensity®

SoftSilk®

• GINECOLO-
GICAMENTE 
TESTADO*

MUANYAGOT TARTALMAZÓ TERMÉK
PLASTIKA V PROIZVODU

PLASTICA NEL PRODOTTO

SafetyTop®

Sensity®

SoftSilk®

TAMPONI
SUPER

32 X
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       Molto confortevole da indossato grazie alla punta stretta e sagomata. I tamponi Satessa Normal offrono sicu-
rezza e protezione affidabile per mestruazioni con flusso debole e moderato. Grazie alla superficie extra setosa 
SoftSilk® e al rivestimento in TnT allungato Sensity®, i tamponi Satessa Normal sono facili da inserire e 
rimuovere. Le 8 scanalature e il canale di protezione SafetyTop® convogliano il liquido rapidamente e unifor-
memente all’interno del tampone. Ginecologicamente convalidato.* 
 Rendkívül kényelmes viselet a keskeny kialakítású kúpos végződésnek köszönhetően. A Satessa Normal tam-
ponok biztonságot és megbízható védelmet nyújtanak a gyenge és közepesen erős menstruáció esetén. Az extra 
selymes SoftSilk® felületnek és a meghosszabbított Sensity® flízbevonatnak köszönhetően a Satessa Normal 
tamponok könnyedén felhelyezhetők és eltávolíthatók. A 8 barázda és a SafetyTop® biztonsági csatorna gyor-
san és egyenletesen vezeti a folyadékot a tampon belsejébe. Nőgyógyászatilag igazolt.*
 Visoko udobje med nošenjem zaradi ozko oblikovane konice. Tamponi Satessa Normal vam nudijo varnost in 
zanesljivo zaščito pri šibki in srednje močni menstruaciji. Zaradi posebej svilnate površine SoftSilk® in podalj-
šane prevleke iz koprene Sensity® je tampone Satessa Normal mogoče preprosto vstaviti in odstraniti. 8 žle-
bov in varnostni kanal SafetyTop® hitro in enakomerno odvajajo tekočino v notranjost tampona. Ginekološko 
potrjeno.*
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*       I nostri prodotti vengono regolarmente sotto-
posti a perizie mediche e test di applicazione.        
*       Termékeinket rendszeresen szakorvosi véle-
ményezésnek és alkalmazási teszteknek vetjük alá.        
*       Naši izdelki so redno podvrženi strokovnim 
zdravniškim ekspertizam in preizkusom uporabe.
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    Produttore:          Gyártó:          Distributer: 
Rauscher Consumer Products GmbH
A-1141 Wien, Johann-Schorsch-Gasse 4
Made in EU 
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R A C C O LTA  D I F F E R E N Z I ATAR A C C O LTA  D I F F E R E N Z I ATA
SEG U I  L E  R EG OLE  DE L  T UO  C OMUN ESEG U I  L E  R EG OLE  DE L  T UO  C OMUN E
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CARTA
PAP 21

PLASTICA
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C ONFE Z ION EC ONFE Z ION E P E LL I C OLAP E LL I C OLA

        FIGYELEM: A tampon mellé csomagolt hasz-
nálati útmutató fontos tájékoztatást tartalmaz egy 
ritka, azonban súlyos betegséggel, a menstruáci-
ós toxikus sokk szindrómával (TSS) kapcsolatban. 
Kérjük, olvassa el, és őrizze meg egészsége és hi-
giéniája érdekében. Nőgyógyászatilag bevizsgált. 
        POZOR: priložena navodila za uporabo tam-
ponov vsebujejo pomembne informacije o sindro-
mu toksičnega šoka (TSS), redkem obolenju, ki pa 
ga je treba jemati resno. Preberite ta navodila in 
jih shranite v dobro svojega zdravja in higiene. 
Ginekološko preizkušeno. 

SI

HU

       ATTENZIONE: Le istruzioni per l’uso degli 
assorbenti interni allegate contengono impor-
tanti informazioni sulla TSS, una malattia rara, 
da prendere in seria considerazione. Si racco-
manda di leggere le istruzioni fornite e di con-
servarle per la propria salute e igiene. 
Ginecologicamente testato. 

IT

I tamponi Satessa sono disponibili nelle seguenti 
versioni / A Satessa tamponokból a következő 
típusok kaphatók / Tamponi Satessa so na voljo v 
naslednjih različicah: Mini, Normal, Super
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NORMALI
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Assorbenti
normali/extra lunghi 
20/15 pezzi

Pannolini mutandina
Junior/XL
38/36 pezzi

Pellicola trasparente
50 m

Spugne abrasive
ideali per la pulizia di pentole, padelle  
e altre superfici resistenti ai graffi
10 pezzi

a confezione
 10,99

9,99

a confezione
 

1,09

0,99

Assorbenti interni
disponibili in diverse varianti
32 pezzi

a confezione

2,49

 -20%
1,99

Salviettine per occhiali
Puliscono senza lasciare aloni.
Adatti per occhiali e obiettivi di macchine 
fotografiche
Non adatti per display LCD- e TFT.
50 salviette

a confezione

0,92

 -14%
0,79

Pannolini taglia 3
56 pezzi

a confezione

8,49

 -11%
7,49

a confezione

1,39

 -10%
1,24

a confezione
 

1,39

1,29

       Protezione speciale per i giorni con ciclo più leggero. Molto confortevole da indossato grazie alla 
punta stretta e sagomata. I tamponi Satessa Mini offrono sicurezza e protezione affidabile durante le 
mestruazioni con flusso leggero. Grazie alla superficie extra setosa SoftSilk® e al rivestimento in 
TnT allungato Sensity®, i tamponi Satessa Mini sono facili da inserire e rimuovere. Le 8 scanalature 
e il canale di protezione SafetyTop® convogliano il liquido rapidamente e uniformemente all’interno 
del tampone. Ginecologicamente convalidato.*         Különleges védelem a gyengébb napokra. Rend-
kívül kényelmes viselet a keskeny kialakítású kúpos végződésnek köszönhetően. A Satessa Mini tam-
ponok biztonságot és megbízható védelmet nyújtanak gyenge menstruáció esetén. Az extra selymes 
SoftSilk® felületnek és a meghosszabbított Sensity® flízbevonatnak köszönhetően a Satessa Mini 
tamponok könnyedén felhelyezhetők és eltávolíthatók. A 8 barázda és a SafetyTop® biztonsági csa-
torna gyorsan és egyenletesen vezeti a folyadékot a tampon belsejébe. Nőgyógyászatilag igazolt.* 
 Posebna zaščita za šibkejše dni. Visoko udobje med nošenjem zaradi ozko oblikovane konice. Tam-
poni Satessa Mini vam nudijo varnost in zanesljivo zaščito pri šibki menstruaciji. Zaradi posebej svil-
nate površine SoftSilk® in podaljšane prevleke iz koprene Sensity® je tampone Satessa Mini 
mogoče preprosto vstaviti in odstraniti. 8 žlebov in varnostni kanal SafetyTop® hitro in enakomerno 
odvajajo tekočino v notranjost tampona. Ginekološko potrjeno.*
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*       I nostri prodotti vengono regolarmente sotto-
posti a perizie mediche e test di applicazione.        
*       Termékeinket rendszeresen szakorvosi véle-
ményezésnek és alkalmazási teszteknek vetjük alá.        
*       Naši izdelki so redno podvrženi strokovnim 
zdravniškim ekspertizam in preizkusom uporabe.
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    Produttore:          Gyártó:          Distributer: 
Rauscher Consumer Products GmbH
A-1141 Wien, Johann-Schorsch-Gasse 4
Made in EU 
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        FIGYELEM: A tampon mellé csomagolt hasz-
nálati útmutató fontos tájékoztatást tartalmaz egy 
ritka, azonban súlyos betegséggel, a menstruáci-
ós toxikus sokk szindrómával (TSS) kapcsolatban. 
Kérjük, olvassa el, és őrizze meg egészsége és hi-
giéniája érdekében. Nőgyógyászatilag bevizsgált. 
        POZOR: priložena navodila za uporabo tam-
ponov vsebujejo pomembne informacije o sindro-
mu toksičnega šoka (TSS), redkem obolenju, ki pa 
ga je treba jemati resno. Preberite ta navodila in 
jih shranite v dobro svojega zdravja in higiene. 
Ginekološko preizkušeno. 

SI

HU

       ATTENZIONE: Le istruzioni per l’uso degli 
assorbenti interni allegate contengono impor-
tanti informazioni sulla TSS, una malattia rara, 
da prendere in seria considerazione. Si racco-
manda di leggere le istruzioni fornite e di con-
servarle per la propria salute e igiene. 
Ginecologicamente testato. 
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utensili

Compressore portatile
• 1100 W
• potenza massima di aspirazione: 180 l/min
• numero di giri: 3550 min-1

• pressione massima di esercizio: 8 bar
• pompa priva di oli, non necessita di 

manutenzione
articolo non adatto all'uso professionale

al pezzo

59,99
 

Set di pinze 
con custodia in nylon
a scelta tra:
• tronchese a taglio diagonale da 160 mm
• pinza a pappagallo da 240 mm
• chiave regolabile da 200 mm
• pinza combinata da 180 mm
• pinza a becchi piatti da 180 mm in acciaio  

al carbonio

al pezzo

2,99
 

Taglieri
• lavabili in lavastoviglie
• privi di BPA

al pezzo/al set

1,00
 

IN CUCINA AL 

OCCASIONEOCCASIONE

Utensili d'uso quotidiano
pratici ausili per le attività  
quotidiane

al pezzo

39,99
 

Spiralizzatore  
elettrico
• potenza: 120 W
• capacità: 2,68 l
• 3 lame

Padella in  
titanio al plasma
• Ø 24 cm
• adatta a tutti i tipi di fornello,  

compreso quello ad induzione
• con spia di controllo del calore

al pezzo

19,99
 

al pezzo

3,99
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al pezzo

24,99
 

Set di colini, 3pz
• struttura in acciaio inossidabile 
• con ampio gancio di appoggio
• lavabili in lavastoviglie

Stendibiancheria  
verticale
• con ruote bloccabili
• portata massima:  

ca. 15 kg

al pezzo

49,99
 

Sgabello da bar
• altezza della seduta: 58-79 cm
• superficie della seduta: 40 x 48,5 cm
• basamento: Ø 45 cm

Stampo da forno con coperchio
• diversi modelli disponibili
• con rivestimento antiaderente ILAG® Special
• resistente alle alte temperature fino a 230 °C
• adatto alla lavastoviglie e al forno a microonde

al pezzo

9,99
 

Stampo da forno
• diversi modelli disponibili
• resistente alle alte temperature fino a 230 °C
• con rivestimento interno antiaderente ILAG® Special

al pezzo

9,99
 

al set

7,99
 

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 17



Mantella/ 
Pantaloni  
anti-pioggia  
da ciclista per 
uomo e donna
mantella: taglia unica 
pantaloni: taglie S-XL

Guanti da ciclista  
per uomo e donna
misure: 7-9,5

al paio

4,99
 

Giacca da ciclista  
per uomo e donna
taglie donna: 40-50
taglie uomo: 48-58

al pezzo

14,99
 

Giacca antipioggia  
da ciclista per uomo e donna
taglie donna: 40-50
taglie uomo: 48-56

al pezzo

19,99
 

Pantaloni da ciclista  
con pantalone interno  
per uomo e donna
taglie donna: 40-54
taglie uomo: 48-58

al pezzo

12,99
 

®

al pezzo

14,99
 

UN GIRO IN BICI AL

Maglia da ciclista  
per uomo e donna
taglie donna: 40-50 
taglie uomo: 48-56

al pezzo

7,99
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Pantaloni 
da ciclista 
con fondello
taglie donna: 40-50
taglie uomo: 48-58

al pezzo

9,99
 

®

Maglietta intima/ 
Pantaloncino intimo da 
ciclista per uomo e donna
taglie donna: S-L
taglie uomo: M-XL

al pezzo

4,99
 

Calze da ciclista per 
uomo e donna, 2 paia
misure: 35-46

E' un dispositivo medico CE. Leggere attentamente 
le avvertenze o le istruzioni per l'uso. Autorizzazione 
ministeriale del messaggio ottenuta il 01/02/2023.

E' un dispositivo medico CE. Leggere attentamente 
le avvertenze o le istruzioni per l'uso. Autorizzazione 
ministeriale del messaggio ottenuta il 01/02/2023.

a confezione

2,99
 

Casco da bicicletta per adulti
• design moderno, leggera e stabile struttura in policarbonato
• vestibilità ottimale grazie al pratico sistema di regolazione
• sistema di aerazione a 11 canali con rete anti-insetti integrata
• visiera rimovibile
• taglie: S/M: 54-59 cm, L/XL: 59-64 cm

Casco da bicicletta per bambini
• struttura leggera e stabile in policarbonato
• sistema di aerazione a 11 canali con rete anti-insetti
• vestibilità ottimale grazie al pratico sistema di regolazione
• protezioni aggiuntive su nuca e tempie per garantire 

la massima sicurezza
• luce posteriore a LED integrata
• misure: 46-51 cm e 49-54 cm

al pezzo

14,99
 

Fasce di  
supporto
• azione stabilizzante
• alleviano il dolove
• stimolano la circolazione sanguigna
• ideali per l‘attività fisica e sportiva
• taglia unica
• disponibili per caviglie, polsi e l‘area 

cervicale

al pezzo

3,99
 

Fasce di  
supporto
• azione stabilizzante
• alleviano il dolove
• stimolano la circolazione sanguigna
• ideali per l‘attività fisica e sportiva
• taglia unica
• disponibili per ginocchia e gomiti

al pezzo

5,99
 

al pezzo

14,99
 

OCCASIONEOCCASIONE

OCCASIONEOCCASIONE
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Ciclocomputer
• montaggio senza utensili
• diverse funzioni disponibili quali 

tachimetro, velocità media e velocità 
massima, contachilometri giornaliero e 
complessivo, consumo calorico e molto altro

• batterie incluse

Set di luci LED  
a batteria per bicicletta
• set composto da luce anteriore e luce 

posteriore
• luce anteriore: 2 livelli di luminosità
• luce posteriore: ricaricabile,  

4 modalità di illuminazione
• sistema di fissaggio universale
• classe di protezione IP44
• cavo di ricarica USB incluso

al set

14,99
 

Cestino per bicicletta
in robusto acciaio intrecciato
• cestino per portapacchi: con pratica  

impugnatura, portata massima 7 kg
• cestino da manubrio: con sistema per un rapido  

fissaggio al manubrio, rimovibile, portata massima 5 kg
• cestino per cartella: a prova di furto grazie al resistente 

attacco a vite, portata massima 10 kg

Accessori per bicicletta
• mini-pompa: fino a 8 bar, adattatore per valvole universale,  

impugnatura pieghevole ergonomica, con supporto da telaio
• borsa per attrezzi: modello sottosella espandibile, con mini-attrezzi e kit  

per la riparazione delle gomme
• supporto per smartphone: adatto a manubri di ogni diametro,  

per smartphone con schermo da 4-6,5“, girevole a 360°

al pezzo

6,99
 

al pezzo

9,99
 

al pezzo

9,99
 

Cavalletto per bicicletta
• altezza regolabile da 110 a 190 cm
• portata massima: 30 kg

al pezzo

39,99
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Concorso a premi valido per scontrini d’acquisto con una data 
compresa dal 01/02/2023 al 31/12/2023. Sarà possibile registrarsi  

al concorso entro 14 giorni dalla data di emissione dello  
scontrino. Data ultima di registrazione entro il 14/01/2024.
Montepremi € 4.950,00 (iva inclusa n.s.). Regolamento 

disponibile  sul sito aldi.it all'interno della sezione "Servizi" 
e della sottosezione “La tua opinione conta”.

Partecipa al CONCORSO, 
puoi vincere 

150€ IN BUONI SPESA

Utilizza il codice sul tuo 
SCONTRINO ed esprimi 
la tua OPINIONE

Capri/ciclisti da donna
taglie: 40-50

Slip da donna, 2 paia
taglie: 3-5

a confezione

7,99
 

Reggiseno da donna
taglie: 3B-7C

Jeggings  
da donna
taglie: 40-48

al pezzo

9,99
 

Joggers da donna
taglie: 40-54

al pezzo

12,99
 

COLORI DISPONIBILI

al pezzo

5,99
 

al pezzo

7,99
 

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 21



Porta da  
calcio pop-up
• pronta all’uso grazie al pratico sistema automontante
• dimensioni (aperta): 120 x 80 x 80 cm (L x l x H)
• pratica custodia inclusa

al set

19,99
 

Gioco da  
giardino  
per bambini
• a scelta tra tosaerba (66 x 28 x 28 cm)  

e carriola (30 x 24,5 x 48,5 cm)
• dai 18 mesi in su

Set di candele
• set composto da 3 piccole candele in vasetto
• fragranze perfettamente abbinate
• durata della fiamma: ca. 20 ore

al set

5,99
 

Giochi in legno
a scelta tra:
• aeroporto: 43 pezzi
• la mia prima ferrovia: 37 pezzi

Costruzioni
• combinabili con i mattoncini  

più diffusi in commercio
• vari temi disponibili (vigili del fuoco,  

ruspa, furgone della polizia, etc.)

a confezione

29,99
 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

Accessori in legno  
per cucina e officina
vari set disponibili

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

Set da giardinaggio  
per bambini
• con annaffiatoio, vanga, zappa, rastrello 

e molti altri utensili per il giardinaggio
• dimensioni (L x l x h): 27 x 18 x 57 cm
• dai 18 mesi in su

a confezione

14,99
 

a confezione

7,99
 

al pezzo

9,99
 

Giochi da tavolo  
per bambini e famiglie
• vari giochi disponibili
• dai 3 anni in su

a confezione

8,99
 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

a confezione

14,99
 

Carta da cucina
2 veli
2 x 70 strappi

a confezione

1,49
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Mix di sementi  
per prato RSM
• RSM 3.2, germoglia rapidamente, diventa 

particolarmente folto e crea così un manto 
erboso robusto e resistente, utilizzabile anche 
per riseminare

• 1 kg

Aromatiche in vaso 
biodegradabile
in vaso da 13 cm, diverse varietà disponibili 
quali rosmarino, salvia, prezzemolo ecc.

al vaso

2,99
 

Rododendro
in vaso da 22 cm, diversi colori disponibili 
quali viola scuro, bianco, rosso ecc.

al vaso

8,49
 

VIVI IL GIARDINO AL

Pianta fiorita
in vaso di feltro da 12 cm, diverse 
varietà e colori disponibili

al vaso

4,49
 

Clogs da giardino
misure: 37-46

al paio

6,99
 

a confezione

7,99
 

Fioriera da esterno
• realizzata con una particolare  

miscela di cemento, pietra e fibra di vetro;
• resistente al gelo;
• con foro di drenaggio sul fondo;
• dimensioni: 37 x 37 x 32 cm (L x l x h)

al pezzo

29,99
 

Rubinetto sfera  
con portagomma
• filettatura di collegamento da 1/2" o 3/4;
• con attacco per tubo flessibile e  

filettatura esterna;
• pressione massima di esercizio circa 10 bar;
• adatto per il prelievo di acqua potabile

al pezzo

5,99
 

Cesto flessibile
con 2 pratiche maniglie, 
capienza: 40 l, portata 
massima: 50 kg

al pezzo

4,99
 

COLORI DISPONIBILI

Scala in legno per piante
• ideale in balcone, terrazza o giardino, 

resistente agli agenti atmosferici
• portata massima per ogni ripiano: 5 kg
• dimensioni: ca. 50 x 64 x 80 cm ( L x h x p )

al pezzo

24,99
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FINO AL 

--5050-50%%%
VENERDÌ 24.03 – DOMENICA 26.03

PEFC/18-32-94

Certificato PEFC
Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile, riciclata e
da fonti controllate

www.pefc.it

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare.
NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi” 
e le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte per specifici prodotti tramite la sezione “Portale Garanzia”. Queste opportunità 
lasciano sempre disponibili i diritti del consumatore offerti dalla garanzia legale e illustrati nella sezione del sito “Garanzia legale per il consumatore”.

GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.
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Anacardi  
senza sale
200 g

a confezione

3,99

€ 9,95/kg-50%
1,99

Capsule di orzo BIO
10 pezzi

a confezione

2,79

€ 0,14/capsula-51%
1,35

Cracker
250 g

a confezione

1,89

€ 5,56/kg-26%
1,39

Formaggio greco
200 g

al pezzo

2,15

€ 7,45/kg-30%
1,49

Preparato per  
spaghetti allo scoglio
300 g

a confezione

2,49

€ 5,97/kg-28%
1,79

Prosciutto di Praga
100 g

a confezione

1,99

€ 11,90/kg-40%
1,19

Salamella senza pelle
260 g

Soft Cake
gusti vari
300 g

a confezione

2,39

€ 6,35/kg-30%
1,65

Tavolino  
in alluminio
• struttura in alluminio verniciato a polvere
• resistente ai raggi UV e agli agenti atmosferici
• dimensioni: 40 x 40 x 57 cm (L x l x h)

Set di manubri
dischi in ghisa,  
peso totale: 10 kg
• 2 dischi da 2 kg
• 4 dischi da 1 kg

a confezione

1,89

€ 4,30/kg-31%
1,29

al pezzo

39,99

 -25%
29,99

al pezzo

19,99

 -25%
14,99

al set

19,99

 -25%
14,99

Utensili elettrici  
da cucina in stile rétro
a scelta tra: 
• spremiagrumi: potenza 60 W
• frullatore to-go: contenitore da 670 ml 

incluso, ricaricabile con USB
• bollitore: potenza 2500 W, capacità 1,7 l
• tostapane: 800 W, funzione riscaldamento 

e scongelamento




